Ahlq •

ROC. Q:f2Z.„.25

CÂMARA MUNICI
COMENDADOR  LEVY GASPARIAN

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 42/2025. Adgoo sae

Aft
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Comendador

Levy  Gasparian:

0 Vereador que este subscreve apresenta para a apreciação do Douto Plenário o

seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

J3M HP. PAUPIIICIrAL

.• ,:Mils,10ADOR  LEVY  GASPARIA0

Concede o titulo de Mérito
•L..rgig gr  0%1_ de.,1U Gic;  J23-

Legislativo a Senhora Pâmela

3
Neves Martins

4.17;11...
lica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11

de maio de 2019, o titulo de "Mérito Legislativo" a Senhora Pâmela Neves

Martins.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Justificativa

Filha de Adriano Dotta Martins e de Lídia Celeste Martins Neves, a

homenageada nasceu em 08 de setembro de 2001, em Três Rios, sendo

residente em nosso Município, no bairro  Mont  Serrat.

Farmacêutica, solteira, é servidora de carreira do Município, encontra-se a

exercer há três anos, de maneira responsável e de rara eficiência, o cargo de

Auxiliar de Secretaria na Escola Municipal  Sao  João Batista, no Centro da

cidade.

L . • i-'1U;• 12.Z.1.125
111

CÂMARA IVIUNICt
COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.ri.gov.br

Pelos relevantes serviços que vem presando a nossa população, mostra-

se merecedora da presente homenagem.

Comendador  Levy  Gasparian, em 18 de junho de 2025.

Sérgio Nepomucenouza

Vereador

	Page 1
	Page 2

		2025-07-07T18:11:21-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro